Aprehensibilem, invisibilem, unius substantiae ac sessionis: constitens pariter et Filii Dei incarnationem [Gr. perfectam incarnationem], et alia secundum virtutem sacratissimi symboli, quod plebs Christi concorditer ante mysticam et sanctam olationem offert Deo: atque illa spiritualis regeneration, quæ in nomine earumdem trium Dei principialium [divinarum] personarum per sanctum baptismum celebratur: atque divina cooperatione facta perceptio [Gr. atque deificans perceptio], et communicatio viviscorum fœderum [Gr. symbolorum] incruentis sacrificii: per quæ veritatis illucescit illuminatio, et impietatis tenebræ effugantur, habentes et ipsæ proprii erroris manifestissimam cognitionem, multorum videlicet deorum superstitionem. Hæc autem ita invicem adversantur, ut apostolice dicam, quemadmodum in principio divisit Deus inter lucem et inter tenebras. Dicat igitur nobiscum beatissimus evangelista Joannes: « Hæc est victoria quæ vicit mundum, fides nostra »; addatur autem et a nobis, et dicatur: Hæc est petra, supra quam Christus ædificavit suam Ecclesiam<sup>21</sup>, portis inferi, id est, aggressionibus contrariarum virtutum inconcussam et invertibilem. Hinc nōnum nomen sortiti sumus, quod, ut Isaías dicit, benedicetur. Dixit enim ita: « Benedicent Deum verum<sup>22</sup>: et superignotam atque investigabilem ineffabilis ejus naturæ annuntiantes incomprehensibilitatem; invisibilem etiam illam, et circumscriptam, et omnino incommutabilem indubitate certitudine prædicantes; atque sempiternam ejus virtutem et divinitatem a creatura mundi, secundum sacratissimum Paulum<sup>23</sup>, per ea quæ facta sunt, intellectam conspicentes. Sicque servire Deo vivo et vero meruimus, et libertate qua Christus nos liberavit, honorificati sumus et glorificati, ab omni erepti idolico errore et impietate: cuius præcipua cognitio, dicere lapidi, Tu me genuisti: et ligno, Tu me fecisti, secundum propheticam vocem<sup>24</sup>; et non aspicere in cœlum, ut Isaías clamat<sup>25</sup>, ut existimetur quis est, qui ostendit hæc omnia: qui educit per numerum mundum suum, per nomen vocabit præ multa gloria, et in multitudine virtutis; cuius manus plasmaverunt universam militiam cœli, quemadmodum aliud quidam ait prophetarum: cæterum creaturæ universæ in apto ordinem intuentes, per eam intellectu animæ similiiter generationis rationem considerare [Gr. proportionem productivum ejus verbum cons.]. et per eam veraciter existentem Deum adorare, quemadmodum beatus Athanasius, sermonem contra idola componens, liquidius edocet. Sicut ergo nulla communicatio luciad tenebras, vel conventio Christi ad Belial<sup>26</sup>, ita nihil est commune Chri-